様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

尼崎市長 宛

尼崎市自動録音機能付電話機等購入補助事業補助金交付申請書兼実績報告書（兼交付請求書）

 尼崎市自動録音機能付電話機等購入補助事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を願いたく、誓約事項

に同意の上、同要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請者

（補助対象者）

住 所 尼崎市
【同意事項】

本補助金の審査に必要な申請者

の住民基本台帳について調査、照

会及び閲覧することに同意しま

す。

フ リ ガ ナ

氏  名              （    歳）

生年月日 大正／昭和     年    月   日

電話番号     ―      ―

補助対象機器

補助対象額 購入額           円（税込）

【必要書類】

□購入機器の機能がわかる説明

書等の写し

□補助対象額が確認できるレシ

ートや領収書等の写し

□振込先の通帳の写し

※申請者と口座名義人が異なる

場合は、別紙の口座振替依頼書

も提出してください。

□その他市長が必要と認める書

類

補助申請額               円

※100 円未満の端数は切り捨て

購 入 日 令和   年   月   日

品 名       □固定電話

□外付け録音機 品 番

振込先口座

金融機関名 支店名

口座種別 口座番号

□普通

□当座

口座名義（カタカナ・左詰め）

誓約事項

 尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利するこ

ととならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。

(1)暴力団（条例第２条第４号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員（条例第２条第５号に規定する暴力団員をい

う。）又は暴力団密接関係者（条例第２条第７号に規定する暴力団密接関係者をいう。）に該当しておりません。

(2)前号の該当の有無を確認するため、尼崎市から必要な情報の提出を求められたときは、速やかに提出します。

(3)場合によって、本申請書等を尼崎市が兵庫県警察に提出しなければならない場合は、そのことに同意します。

【生活安全課記入欄】

受付日 交付決定日 補助金交付決定額

受領印

令和   年   月   日

            円

委 任 状

                                                 令和  年  月  日

私は、尼崎市自動録音機能付電話機等購入補助事業について、下記の者を代理人と定め、下記に関する権

限を委任いたします。

委任事項

尼崎市自動録音機能付電話機等購入補助事業交付申請・交付請求に伴う書類の提出・訂正・受領に関する

一切の権限に関すること

【委任者（補助対象者）】

住 所

氏 名

【代理人】

住 所

連絡先

氏 名

特殊詐欺被害抑止に向けた警察によるお宅訪問について

警察官がご自宅に伺い、電話の防犯機能を有効に設定するほか、特殊詐欺対策として、防犯対策のお話をさせ

ていただきます。

ご希望される場合は、申請書にご記入いただいた個人情報（住所・氏名・年齢・電話番号）を、尼崎市役所か

ら兵庫県警（尼崎南警察署・尼崎東警察署・尼崎北警察署）に提供することに同意願います。

個人情報を兵庫県警に提供することに同意します。

令和  年  月  日

氏 名

通帳等受領確認

コピーのため預けました通帳等を確かに受け取りました。

令和  年  月  日

受け取りサイン